АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2023                                     с.Биаза                                       № 41

Об отмене постановления администрации Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области от 30.06.2021 № 62

          Администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.06.2021 № 62 «Об утверждении порядка предоставления субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]            2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 Н.А.Стебукова